

طراحی المان میدان‌های دوازده امام فیروزآباد، سرور و طراوت شهرک شهیدا (محلی)، کتاب، جوان، عدالت، هلال احمر (شهری)

اداره سیمما، منظر و فضای سبز شهرداری میباید در نظر دارد با هدف بهره‌گیری از ایده‌های طراحان و هنرمندان، مبنی بر هویت‌بخشی، ساماندهی بصری و ارتقای کیفی میادین شهر میباید اقدام نماید. لذا از هنرمندان، طراحان در عرصه معماری، طراحی شهری و صنعتی، مجسمه‌سازی و هنرهای تجسمی (گرافیک، نقاشی) دعوت به همکاری می‌نماید.

۱- ویژگی‌ها :

♣ طراحی بر مبنای مفاهیم خاص میدان به لحاظ هویت و کارکرد شهری یا محلی و تاریخی شهر میباید

♣ توجه به بستر فیزیکی طرح (هماهنگی و همخوانی با توسعه محل از لحاظ ترافیکی و...)

♣ توجه به شاخصه‌های معماری ایرانی - اسلامی، در نظر گرفتن خوانایی و اصول زیباشناسی فرم

♣ توجه به قابلیت اجرایی و اقتصادی بودن طرح و در عین حال خاص بودن به لحاظ سازه و معماری

♣ توجه به سیمای میدان و المان در روز و شب (بسیار مهم و ضروری)

♣ توجه به مقیاس طرح و ارتباط منطقی ابعاد شناسه با قطر میدان و خیابان‌های مرتبط با در نظر گرفتن فاصله زاویه دید و سرعت ناظر پیاده و سواره و عناصر موجود در محدوده طرح

♣ طرح پیشنهادی باید به لحاظ بصری و فرهنگی همخوانی‌های لازم با بافت شهری محل جانمایی شده داشته باشد. همچنین در صورت تأیید شدن طرح ماکت آن ساخته و ارائه گردد.

۲- مدارک مورد نیاز جهت ارائه آثار:

♣ تکمیل فرم فراخوان

♣ ارائه کلیه فایل‌های اتوکد، 3D max، تصاویر، رندرها در DVD، فایل پلان و نما به مقیاس مناسب، تصاویر سه بعدی همراه با دید شبانه

♣ ماکت طرح در ابعاد مقیاس ۱/۱۰۰ (ماکت در مرحله دوم و از راه‌یافتگان به مرحله دوم نیاز است)

♣ کلیه نقشه‌ها (سایت پلان مقیاس ۱/۲۰۰)

♣ پیشنهاد سازه (محاسبات، اندازه، جنس و وزن) / توجیه طرح (محتوا، فرم)

♣ شهرداری در اجرای طرح‌های ارائه شده مختار می‌باشد و کسب رتبه اول تا سوم، شهرداری را مکلف به اجرای طرح ننموده و با توجه به توان مالی و تشخیص کارشناسان شهرداری، زمان اجرا و حق اجرای طرح‌ها را برای خود محفوظ می‌دارد.

۳- جوایز:

به آثار برگزیده پس از کارشناسی و تأیید داوران ، هزینه طراحی و در صورت تأیید شرایط اجرا، هزینه های اجرای اثر نیز پرداخت خواهد شد.

۴- زمان بندی:

آخرین مهلت ارسال آثار: ۱۰ آبان ماه

داوری آثار: ۲۰ آبان ماه

اعلام نتایج و اهدای جوایز: ۳۰ آبان ماه

۵- آدرس:

میبد، میدان شهرداری، شهرداری میبد، اداره سیمما، منظر و فضای سبز